Aantal toewijzingen naar nationaliteit (Afghanistan, Irak, Syrié, Palestina) en per provincie voor de jaren 2014-2018

Toewijzingen per jaar

2014
ANTWERPEN
LIMBURG
OOST-VLAANDEREN
VLAAMS-BRABANT
WEST-VLAANDEREN
2015
ANTWERPEN
LIMBURG
OOST-VLAANDEREN
VLAAMS-BRABANT
WEST-VLAANDEREN
2016
ANTWERPEN
LIMBURG
OOST-VLAANDEREN
VLAAMS-BRABANT
WEST-VLAANDEREN
2017
ANTWERPEN
LIMBURG
OOST-VLAANDEREN
VLAAMS-BRABANT
WEST-VLAANDEREN
2018
ANTWERPEN
LIMBURG
OOST-VLAANDEREN
VLAAMS-BRABANT
WEST-VLAANDEREN

Afghanistan
89
50

7
18
4
10
106
51
5
32
1
17
152
68
6
41
4
33
171
93
5
36
5
32
198
98
5
39
14
42

Irak

59
19
2
16
2
20
116
66
3
22
14
11
134
76
4
24
14
16
91
51
3
17
4
16
134
71
6
13
17
27

Syrié

23
8

B

41
10

23

48

22

20

50

14

23

91

28

42

15

Palestina

Totaal
171
77

42
10
33
265
127

79
19
32
335
167
10
85
21
52
314
159
11
76
11
57
425
198
14
95
34
84



